Et cum us uero maiore ambitu rotatus quanto apertius  
media simplicitate discedit tanto amplioribus spacijs  
explicatur. Si qd uero illi se medio conectit a societate  
in simplicitate cogitur diffundi q; ac diffluere ces-  
sat simili ratione q; longius a prima mente discedit  
maioribus fati nexibus implicatur. Ne tanto aliquid  
fati liberum esse quanto illi rerum cardine uicinius pe-  
tit. Qd si supne mentis hereditate firmitati motu carens  
fati quoque supreducitur necessitate. Igitur uti est  
ad intellectum ratio a mutatio ad id q; est ad q; cognitur  
ad eternitatem tempus ad punctum medium circulus.  
Ita e fati series mobilis ad prudentie stabilem sim-  
plicitatem. Ita series celum ac sidera mouet. elementa  
in se inuicem tempore a altera commutatione trans-  
format. Eadem nascentia occidentia que oia p si-  
miles fetu u feminuq; renouat progressus. hec ac-  
tus eam firmam ad hominum indisolubili causam  
conexione costringit. Que cu ab immobilis puce-  
tie pfectetur exordium ipa quoque inmutabilem esse  
necesse est. Ita eni res optime regitur si manens  
indivisa mente simplicitate a declinabilem causarum  
ordinem pnat. Idic uero ordo res mutabiles a aliqui  
temere fluctuas ipa a commutabilitate cohibeat.  
Quo fit ut tam qsi uobis hunc ordinem minime con-  
suetate ualentibus cofusa oia pturbata q; uideat-  
tur nihilominus tantu suus modus ad bonu di-  
gens cuncta disponat. Nihil est eni qd causa ne-  
mali